PH-F400 PESO DIGITAL DE 7KGS MAXI TOOLS 6 PZA $3.580 0% $21.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$702.600
$0
$133.494
$0

$836.094

SON: OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SS210 LLAVE DE DUCHA DE PARED AQUA PLUS 12 PZA $4.460 0% $53.520

AQP-599 REPUESTO DUCHA TELEFONO P/BAÑO AQUA PLUS 12 SET $2.720 0% $32.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$702.600
$0
$133.494
$0

$836.094

SON: OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL